
Firefox

1 z 2

https://bzp .uzp.gov.p llZP406 /Preview/8c61 e7ea-b4 1d-4fca-b8...

Ogłoszenie nr 540078481 -N-2020 z dnia 07-05-2020 r.

Końskie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIEDOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534072-N-2020

Data: 24/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ::\CY

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich, Krajowy numer identyfikacyjny

29168088000000, ul. Stanisława Staszica 5, 26-200 Końskie, woj. świętokrzyskie , państwo

Polska , tel. 413726221 , e-mail zsp1kón@gmai l.com. faks 4137269 41.

Adres strony internetowej (ud): http://bip.konecki.wrota-swietokrzyskie.pl

/zsp1_zamowieniayubliczne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05 -08, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Język Polski

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-05- 12, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

07.05.2020, 14:03



Firefox

2 z2

https: /!bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c61 e7ea-b41 d-4fca-b8 ...

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Język Polski

11.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: pkt. 2.2a Stawkę VAT w przedmiotowym

postępowaniu należy zastosować zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 Ustawa z dn. 11.03.2004 o

podatku od towarów i usług Dz.U: z 2020 poz. 106 ze zmianami.

DYREKTOR
Zespołu Szkół PonadpodstawowychNr1

~
~~J5o~k5~ ~
~(//~C) r-t=J

igr Beata -lahuboiosha

07.05.2020, 14:03


